3aBTpak

O6ep

MongHuk

YXWH

2 YXXUH

10-AHEBHOE LIMKINYHOE MEHH0, Ce30H BeceHHmin [upektop MKOY «KpanuBuHckas OLL»

MoHepenbHMK(1)

Kalwa maHHas
MOJIOYHasA C Mac/siom

Yali c caxapom
Cblp nopyusmu
Xne6 NWeHNYHbIA

PacconbHUK ¢
MACOM U CMEeTaHOW
Kalwa rpeyHeBas
paccbinyartas ¢
Macnom
dune NnTULbI
TYyWeHHasa B
TOMaTHOM coyce
KomnoT u3
CyXo(pyKTOB
Xneb nweHUYHbIN
Xneb p>xaHoi

Mkpa oBowHan

COK (hpyKTOBbI
KoHantepckue
nsgenusa (sadnun
CNMMBOYHbIE)
XKapkoe «no-
LOMaLIHeEMY>» U3
MACHbIX KOHCEPBOB
(roBsigMHa Tyl eHas)
Cenbfb C rapHUpoOM
Yaili ¢ caxapom u
NMMOHOM

Xneb NweHNYHbI
Xneb p>xaHoi

KoHpantepckue
nsgenunsa (NpaHukK)

Kuncno monouHbli
nNpoAyKT

250/8

200

15

75

200\250

150/180

90/100

200

100
50

60/100

200

50

300

100
200

75
50

100

200

BTopHuK(2)
Kalwa nweHn4yHas
MOJIOYHAsa C Mac/iom

Kakao ¢ MONOKOM
Colp
Macno cnMBoYHoe
Xneb NWeEHNYHbIA
Cyn KapTothenbHbINA €

MACOM
PuUC 0TBapHOI C Macnom

Pbi6a TylweHHas ¢
oBoLlWamu
HanuToK M3 WWMNOBHUKA

Xneb NWeEHNYHbIA
Xneb6 pxaHoii

D pyKThl
COK (hpyKTOBbI A
KoHgnTepckue nsgenns
(mapmenag)
Cyn KYPUHHbIW C

BepmMuiiensro

ANyo oTBapHoe
Macno cnuMBoYHoe

Yaii ¢ caxapoM U NMMOHOM
Xneb NWeEHNYHbIA
Xneb6 p>xaHoli

Cpoba 06bIKHOBEHHAA

K1Cno MoNoYHbIA NpoayKT

250/8

200
15
10
75
200/250

150/180

90/100

200

100
50

150

200

50

250

lwr
10

200
75
50

100

200

B.B.JlomakunH

Cpepa(3)
3anekaHka u3
TBOpOTra co
CryLWeHHbIM
MOJIOKOM
Yali c caxapom u
NMMOHOM
[opsunii 6yTepbpog
Ha 6aToHe
Xneb nweHNYHbI’

Cyn ropoxoBblii ¢
MSACOM
Miope

KapTothenbHoe

KoTneta macHas

COK (hpyKTOBbI A

Xneb NWeHNYHbI
Xneb p>xaHoi

MapuHag n3
MOPKOBY
COK (hpyKTOBbI WA
KoHantepckue
nsgenus (3edup
KNnaccu4eckui)
MakapoHHble
n3gennsa oTeapHble ¢
mMacnom

M#co TyweHHoe
Macno cnmsoyHoe

ANyo oTBapHoe
Yali c caxapom
Xneb NWeHUYHbIR
Xneb p>xaHoi
KoHpntepckoe
nsgenue (Bahau
CINBOYHbIE)
Kncno monoyHblii

npoaykT

200

200

50

75

200/250

150/180

90/100

200

100

60/100

200

50

180

100
20

lwr

200
75
50
100

200

YeTtsepr(4)
Kawa pucosasn
MO/I0OYHAsA C Mac/nom

KogeliHblli HANWUTOK C
MONOKOM
Coip

Xneb nweHNYHbI
Macno cnumBo4Hoe
CBEKONbHWK C MACOM
N cMeTaHol
Kawa rpeyHesasn
paccbinyartas ¢
mMacnom
dune NTULbI
TyWweHHOe C 0BOLWamMm

Hanntok ns

W MNNOBHUKA
Xneb nweHNYHbI

Xneb6 p>xaHoli

DpPyKThHI

COK (hpYyKTOBbI A
KoHantepckune
n3gennsa (nevyeHbe
caxapHoe)
KapTodenb
3aneyeHHbI

BetcTporaHoBs
Kucenb n3
KOHLUEeHTpaTa
nNofoBO-Ar0AHOTO
Xneb nweHNYHbI
Xneb6 pxaHoli

Cpoba 06bIKHOBEHHAA

Kuncno MonouHblii
NpoAyKT

250/8

200
15
75
10
200/250

150/180

90/100

200

100
50

150

200

50

180

100
200

75
50

100

200

MatHuya(s)
OM/eT HaTypaNbHblii

Yaili ¢ caxapom u
NIMMOHOM
Xneb NweHNYHbI

Cyn KypuHHbIW ¢
pucom n TomaTom
XXapkoe ¢ macom

KomnoT n3 Kyparu

Xneb NweHNYHbI’
Xneb p>xaHoli

Orypubl
NOPLUUOHHbIE

[ecepT ppyKTOBbIWA

150

200

75

200/250

240/280

200

100

50
60/100

200



TToHeaeIbHUK(6) Bropuuk(7) Cpema(8) Yersepr(9) ITarauna(10)
3aBTpax Kama xykypy3Has 250/8 Kama nmenHas 250/8 Ilyaunr u3 TBOpOTa 200 Kama pucosas 250/8 OMJICT C CBIpOM 150
MOJIOYHASI C MacJioM MOJIOYHASI C MacJIOM C SIOTOKOM H MOJIOYHAS C MACJIOM
CTYIICHHBIM
MOJIOKOM
Yaii ¢ caxapoM 200 Kaxao ¢ Momoxom 200 Yait ¢ caxapoM 1 200 Kodeitaprii HanmTok 200 Kaxao ¢ Mmooxom 200
JMMOHOM C MOJIOKOM
ChIp nopumsaMu 30 Ceip 15 Xn1¢O MIICHUYHBIN 75 Cop 15 Xne0 mueHIHBIN 75
X1e0 MueHHIHBIH 75 X71e0 MICHHIHBIH 75 Cep 17 Macno cauBo4HOE 10
Macao caMBOYHOES 10 X71e0 MIICHIIHBIA 75
Oben IMMu ¢ macoM 1 200/250 | CsekoxpHHK C MsacoM | 200/250 Cyn peIOHBI C 200/250 | Cym kaprodensrsii | 200/250 | Cyn kypuHsIi c pucom | 200/250
CMETaHOH M CMETaHOH KpyHOH(PBHIOHBIC C MACOM TOMAaTOM
KOHCEPBBI)
I1noB ¢ maCOM 250/280 | ITrope xaprodemsroe | 150/180 | ITrope m3 ropoxac 150/180 MakapoHHBIE 150/180 Kaproe ¢ macom 240/280
MacioM H3ICTHS OTBAPHBIC C
MaciIoM
Hanutok u3 200 KotnmeTa macHas 90/100 | Kypwurma 3aneueHHAsA 95/105 Mzco TymeHHOe 90/100 Komnot u3 xkyparu 200
IIMIOBHUKA C CHIpOM
X1e0 mIeHIIHBIH 100 Coxk (pyxToBBIH 200 Komnot u3 200 Hamutok u3 200 Orypis! TOPIMOHHBIC 60/100
CyXo()pyKTOB IIMIOBHUKA
Xned pxanoit 50 X71e0 MIICHUYHBIN 100 X71¢0 MIICHIIHBIN 100 X1e0 mueHIIHBIH 100 X1e0 mIueHIIHBIH 100
OpPyKTHI 150 X71eb prrkaHoH 50 X71eb prxkaHoH 50 X7neb prxaHoH 50 X71eb prxaHor 50
Canat u3 ¢acomu c 60/100 Hkpa opomHas 60/100 Hkpa ceekoxpHas 60/100
MOPKOBBIO
TMongaux Cox (pykTOBBIH 200 Coxk (pykroBbIi 200 Cok (pykTOBBIH 200 Cok (pykTOBBIH 200 Jecept ppykroBbIi 200
Konaurepckue 50 Konaurepckue 50 Konaurepckue 50 Konaurepckue 50
m3aemas (Bahau H3AC A (MapMeIaz) maemms (3edup) H3aCTHS (TICUCHBE
CJIMBOYHBIC) CaxapHoe)
VYokuH Kaprodemns 180 Cym KypuHBII C 250 Puc otBapHOli ¢ 180 Kama rpeuneBas 180
3aMCYCHHBIH BCPMHUILCIIHIO MacioM pacchImiaTas ¢
MaciIoM
Po10a TymeHHas ¢ 100 Yaii ¢ caxapoM " 200 INymam 100 Ouie NTULBI 100
OBOLIAMH JMMOHOM TYHICHHOE B
TOMATHOM COYCE
Kucemn u3 200 Slino oTBapHOE lmr Macno CIMBOYHOE 20 Macno camBoYHOE 10
KOHIICHTPATa
ILJIOJOBO-SITOTHOTO
X1e0 mueHUIHBIH 75 X71eb mIeHUIHBIH 75 Slituo oTBapHOE [ Biiey UYaii ¢ caxapoM 200
Yaii ¢ caxapom 200 X1e0 mueHIIHBIH 75
X71eb prxkaHor 50 X71eb prrkaHoH 50 X71eb MIeHUIHBIH 75 X71eb prxkaHoH 50
Xned pxanoi 50
2 yIKUH Konautepckue 100 Cao0a 0ObIKHOBEHHAA 100 Konaurepckoe 100 Cnoba 100
H3aeTus (IEYCHBE C H3aeaue (MPSHUKM) OOBIKHOBCHHAS
caxapom)
Kucno Monounsrii 200 Kucno Mono4HbIi 200 Kucno MoI04HBIH 200 Kucno Monounsi 200
TPOIYKT MPOIYKT TPOIYKT TPOIYKT




