## 10-дневное цикличное меню, сезон весенний Директор МКОУ «Крапивинская ОШИ»

В.В.Ломакин

					В.В.Ломакин					
	Понедельник(1)		Вторник(2)		Среда(3)		Четверг(4)		Пятница(5)	
Завтрак	Каша манная молочная с маслом	250/8	Каша пшеничная молочная с маслом	250/8	Запеканка из творога со сгущенным молоком	200	Каша рисовая молочная с маслом	250/8	Омлет натуральный	150
	Чай с сахаром	200	Какао с молоком	200	Чай с сахаром и лимоном	200	Кофейный напиток с молоком	200	Чай с сахаром и лимоном	200
	Сыр порциями	15	Сыр	15	Горячий бутерброд на батоне	50	Сыр	15	Хлеб пшеничный	75
	Хлеб пшеничный	75	Масло сливочное	10	Хлеб пшеничный	75	Хлеб пшеничный	75		
			Хлеб пшеничный	75			Масло сливочное	10		
Обед	Рассольник с мясом и сметаной	200\250	Суп картофельный с мясом	200/250	Суп гороховый с мясом	200/250	Свекольник с мясом и сметаной	200/250	Суп Куринный с рисом и томатом	200/250
	Каша гречневая рассыпчатая с маслом	150/180	Рис отварной с маслом	150/180	Пюре картофельное	150/180	Каша гречневая рассыпчатая с маслом	150/180	Жаркое с мясом	240/280
	Филе птицы , тушенная в томатном соусе	90/100	Рыба тушенная с овощами	90/100	Котлета мясная	90/100	Филе птицы тушенное с овощами	90/100	Компот из кураги	200
	Компот из сухофруктов	200	Напиток из шиповника	200	Сок фруктовый	200	Напиток из шиповника	200	Хлеб пшеничный	100
	Хлеб пшеничный	100	Хлеб пшеничный	100	Хлеб пшеничный		Хлеб пшеничный	100	Хлеб ржаной	50
	Хлеб ржаной	50	Хлеб ржаной	50	Хлеб ржаной	100	Хлеб ржаной	50	Огурцы порционные	60/100
	Икра овощная	60/100	Фрукты	150	Маринад из моркови	60/100	Фрукты	150		
Полдник	Сок фруктовый	200	Сок фруктовый	200	Сок фруктовый	200	Сок фруктовый	200	Десерт фруктовый	200
	Кондитерские изделия (вафли сливочные)	50	Кондитерские изделия (мармелад)	50	Кондитерские изделия (зефир классический)	50	Кондитерские изделия (печенье сахарное)	50		
Ужин	Жаркое «по- домашнему» из мясных консервов (говядина тушеная)	300	Суп куринный с вермишелью	250	Макаронные изделия отварные с маслом	180	Картофель запеченный	180		
	Сельдь с гарниром	100	Яйцо отварное	1шт	Мясо тушенное	100	Бефстроганов	100		
	Чай с сахаром и лимоном	200	Масло сливочное	10	Масло сливочное	20	Кисель из концентрата плодово-ягодного	200		
	Хлеб пшеничный	75	Чай с сахаром и лимоном	200	Яйцо отварное	1шт	Хлеб пшеничный	75		
	Хлеб ржаной	50	Хлеб пшеничный	75	Чай с сахаром	200	Хлеб ржаной	50		
			Хлеб ржаной	50	Хлеб пшеничный Хлеб ржаной	75 50				
2 ужин	Кондитерские изделия (пряник)	100	Сдоба обыкновенная	100	Кондитерское изделие (вафли сливочные)	100	Сдоба обыкновенная	100		
	Кисло молочный продукт	200	Кисло молочный продукт	200	Кисло молочный продукт	200	Кисло молочный продукт	200		

	Понедельник(6)		Вторник(7)		Среда(8)		Четверг(9)		Пятница(10)	
Завтрак	Каша кукурузная молочная с маслом	250/8	Каша пшенная молочная с маслом	250/8	Пудинг из творога с яблоком и сгущенным молоком	200	Каша рисовая молочная с маслом	250/8	Омлет с сыром	150
	Чай с сахаром	200	Какао с молоком	200	Чай с сахаром и лимоном	200	Кофейный напиток с молоком	200	Какао с молоком	200
	Сыр порциями	30	Сыр	15	Хлеб пшеничный	75	Сыр	15	Хлеб пшеничный	75
	Хлеб пшеничный	75	Хлеб пшеничный	75	Сыр	17	Масло сливочное	10		
			Масло сливочное	10	•		Хлеб пшеничный	75		
Обед	Щи с мясом и сметаной	200/250	Свекольник с мясом и сметаной	200/250	Суп рыбный с крупой(рыбные консервы)	200/250	Суп картофельный с мясом	200/250	Суп куриный с рисом и томатом	200/250
	Плов с мясом	250/280	Пюре картофельное	150/180	Пюре из гороха с маслом	150/180	Макаронные изделия отварные с маслом	150/180	Жаркое с мясом	240/280
	Напиток из шиповника	200	Котлета мясная	90/100	Курица запеченная с сыром	95/105	Мясо тушенное	90/100	Компот из кураги	200
	Хлеб пшеничный	100	Сок фруктовый	200	Компот из сухофруктов	200	Напиток из шиповника	200	Огурцы порционные	60/100
	Хлеб ржаной	50	Хлеб пшеничный	100	Хлеб пшеничный	100	Хлеб пшеничный	100	Хлеб пшеничный	100
	Фрукты	150	Хлеб ржаной	50	Хлеб ржаной	50	Хлеб ржаной	50	Хлеб ржаной	50
			Салат из фасоли с морковью	60/100	Икра овощная	60/100	Икра свекольная	60/100	_	
Полдник	Сок фруктовый	200	Сок фруктовый	200	Сок фруктовый	200	Сок фруктовый	200	Десерт фруктовый	200
	Кондитерские изделия (вафли сливочные)	50	Кондитерские изделия (мармелад)	50	Кондитерские изделия (зефир)	50	Кондитерские изделия (печенье сахарное)	50		
Ужин	Картофель запеченный	180	Суп куриный с вермишелью	250	Рис отварной с маслом	180	Каша гречневая рассыпчатая с маслом	180		
	Рыба тушенная с овощами	100	Чай с сахаром и лимоном	200	Гуляш	100	Филе птицы тушенное в томатном соусе	100		
	Кисель из концентрата плодово-ягодного	200	Яйцо отварное	1шт	Масло сливочное	20	Масло сливочное	10		
	Хлеб пшеничный	75	Хлеб пшеничный	75	Яйцо отварное	1шт	Чай с сахаром	200		
					Чай с сахаром	200	Хлеб пшеничный	75		
	Хлеб ржаной	50	Хлеб ржаной	50	Хлеб пшеничный	75	Хлеб ржаной	50		
					Хлеб ржаной	50				
2 ужин	Кондитерские изделия (печенье с сахаром)	100	Сдоба обыкновенная	100	Кондитерское изделие (пряники)	100	Сдоба обыкновенная	100		
	Кисло молочный продукт	200	Кисло молочный продукт	200	Кисло молочный продукт	200	Кисло молочный продукт	200		